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Serum Wyszcz
uplające+Prób
ka ATELOKOL
AGEN ze
złotem 1,1 ml
Cena 36.90 Euro

Cena poprzednia 41.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy AA4

Producent COLWAY

Opis produktu
Przy zachowaniu delikatnej, aksamitnej konsystencji serum, pozyskano specyfik, który okazał się potężnym wrogiem cellulitu. 

Cellulit - stał się w XX wieku czymś więcej niż wadą wyglądu. Urósł do rangi problemu, również ze względów obiektywnych. Dotyka bowiem coraz większej kobiecej
populacji, według niektórych szacunków nawet 95% Pań w okresie dojrzewania. Wynika to ze zmian cywilizacyjnych, zmian w trybie życia i sposobach odżywiania oraz
z przekazów genetycznych. 

Dolegliwość ta dotyczy więc obecnie już nie tylko kobiet z nadwagą, ale również tych bardzo szczupłych. Dodać należy, że media, w tym główne publikacje adresowane
do Pań, lub reklamy specyfików bynajmniej cellulitowi nie zapobiegających - ale wykorzystujące negatywne emocje - problem ten spotęgowały. Niedawny jeszcze
defekt estetyczny, stał się w potocznym odbiorze chorobą.
 

Co to jest CELLULIT ???
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Najogólniej, cellulit - to nieprawidłowe ukształtowanie tkanki tłuszczowej, określane przez specjalistów rzeczywiście jako jej choroba przewlekła, ale i niezapalna.
Proces powstawania cellulitu jest wynikiem objętości komórek tłuszczowych, które uciskając na naczynia, powodują zaburzenia w krążeniu krwi i limfy, co w
konsekwencji prowadzi do zaburzeń metabolicznych w tej tkance. W wyniku niedokrwienia adipocyty zaczynają gromadzić obok tłuszczu również toksyny. Ponadto
wysięki z nieszczelnych naczyń krwionośnych powodują obrzęki dodatkowo upośledzające przepływ płynów ustrojowych. Nadmiernie rozrośnięte komórki tłuszczowe
naciskają na włókna kolagenowe i elastynowe, powodując ich deformację, w wyniku których z kolei - tkanka łączna twardnieje i traci elastyczność.

Cudownego wyleczenia nie oferuje żaden preparat, natomiast dostępne są już w najlepszych hurtowniach komponentów składniki aktywne, które pozwalają na
skomponowanie formulacji działającej wielokierunkowo: 

„Wymuszają” lipolizę, czyli rozkład tłuszczów w ich komórkach. Dysymilację taką, która redukuje podskórne
zapasy lipidów, ale jednocześnie w jej wyniku do krwi nie trafiają wolne kwasy tłuszczowe, które mogłyby
się niebezpiecznie utleniać. 
Pobudzają mikrokrążenie, aby zwiększyć drenaż tkanek i usunąć nagromadzone w nich toksyny oraz wodę,
a także by ułatwić innym substancjom aktywnym przenikanie do pokładów stanowiącej problem - tkanki
tłuszczowej. 
Spowalniają proces adipogenezy, czyli powstawania komórek tłuszczowych. Komórki niedojrzałe nie są
zdolne do gromadzenia zapasów tłuszczu. Nie postarzają tkanki, nie powodują „skórki pomarańczowej”. 
Spowalniają wreszcie lipogenezę, czyli proces magazynowania tłuszczu w komórkach tłuszczowych. W celu
identycznym.

Jak wiadomo, użytkowniczkom innych Produktów COLWAY,
nigdy nie obiecujemy cudów,

ale też nigdy nie proponujemy rzeczy zwykłych…

 

Zawsze są one POLSKIE, PONADSTANDARDOWE i PIERWSZE
w swojej grupie towarowej - co najmniej formułą.

Takie jest również Serum Wyszczuplające,

wzbogacone w NOWEJ FORMULE o olej ze słodkich migdałów.

Regularne stosowanie serum przynosi efekty w postaci:
 

Redukcji masy ciała - ubytku kilku zbędnych centymetrów w obwodzie ud i pośladków,
Usunięcia nagromadzonej wody i sodu, zalegających w organizmie,
Poprawy wyglądu skóry i spłycenia "skórki pomarańczowej",
Lepszego nawilżenia, gęstości i elastyczności skóry,
Prawidłowej mikrocyrkulacji, co poskutkuje realnie zmniejszeniem widoczności "pajączków".
 

Serum Wyszczuplające spełni również z powodzeniem te wszystkie role, jakie powierzacie Panie zazwyczaj swojemu ulubionemu balsamowi do ciała. Dlaczego nie
nazwaliśmy go więc po prostu „balsamem wyszczuplającym”? Dlaczego słowo „serum”, które zobowiązuje? Prosimy przyjrzeć się składowi preparatu, a wszystko stanie
się jasne.
 

Składniki wg INCI: 
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Aqua, Glycerin, Lecithin, Caffeine, Butcherbroom (Ruscus Aculeatus) Root Extract, Tea-Hydroiodide, Carnitine, Butylene Glycol, Escin, Ivy (Hedera Helix) Extract,
Tripeptide-1, Carrageenan (Chondrus Crispus), Isopropyl Isostearate, Glyceryl Stearate, PEG-100 Stearate, Dimethicone, Caprylic/Capric Triglyceride, Prunus
Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Butyrospermum Parkii Butter, Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Isohexadecane, Polyacrylate-13,
Polyisobutene, Polysorbate 20, Cetearyl Alcohol, Borago Officinalis Seed Oil, Centella Asiatica Extract, Collagen, Elastin, Collagen Amino Acids, Elastin Amino Acids,
Allantoin, Tocopheryl Acetate, Caprylyl Glycol, Mannitol, Microcrystalline Cellulose, Xanthan Gum, Maltodextrin, Silica, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium
Sorbate, Sodium Benzonate, Parfum, CI 77491, CI 77492, CI 77499
 

Substancje aktywne:

Kolagen – jest „proteiną młodości”, która stanowi ponad 30% całkowitej masy białka ludzkiego i aż
70% białek skóry. Kolagen wraz z elastyną tworzą w skórze właściwej elastyczną siateczkę, która
nadaje skórze sprężystość i jędrność, a także wiąże wodę, substancje lipofilowe i stanowi o kondycji
tkanki łącznej, czyli w istocie całego organizmu. 

Liporeductyl® – jest bogatą kompozycją szczególnie aktywnych substancji, zamkniętych w
liposomach co ułatwia penetrację naskórka i umożliwia dotarcie aż do najgłębszych warstw skóry.
Substancje aktywne uwalniane w głębokich warstwach epidermy skutecznie walczą z cellulitem.

Liporeductyl®
poszukiwany jest w składach balsamów i kremów do ciała przez świadome i

wymagające konsumentki.  

Wspomnianą kompozycję tworzą m.in:

KOFEINA – którą charakteryzuje udowodniona klinicznie zdolność wymuszania lipolizy (rozpadu
tłuszczów podskórnych). Poprawia również krążenie krwi, co ułatwia eliminację toksyn.

RUSZCZYK KOLCZASTY(wyciąg) – związki aktywne (ruscogenins i neuroruscogenins) zawarte w tej
roślinie zwężają światło naczyń krwionośnych, przez co poprawia się znacznie przepływ krwi,
elastyczność naczyń i hamuje stany zapalne.

JOD– jest pierwiastkiem niezwykle cennym przy zwalczaniu tkanki tłuszczowej. Wpływa on na
usprawnienie i przyspieszenie metabolizmu. Powoduje to z jednej strony szybszą eliminację tkanki
tłuszczowej, z drugiej zaś strony wzmaga wydalanie toksyn.

BLUSZCZ POSPOLITY(wyciąg) – ma właściwości przeciwzapalne i przeciwbólowe, a także
udrażniające, napinające i ściągające. Ma silne zdolności drenowania tkanek, stymuluje krążenie
krwi i uaktywnia odpływ limfy. Ułatwia to składnikom aktywnym dotarcie do miejsc w których
odkłada się tłuszcz i wpływa na ich lepsze wchłanianie, a w konsekwencji - na usuwanie toksyn i
wody z przestrzeni międzykomórkowej oraz na intensyfikację przemiany materii. Wyciąg z bluszczu
wreszcie - wzmacnia drobne naczynia krwionośne (tzw. „pajączki”) w ochronie przed pękaniem.

Wyciąg z CENTELLA ASIATICA – pobudza syntezę kolagenu i elastyny oraz innych białek związanych
ze wzmocnieniem struktury tkanki łącznej. Wpływają tym samym na widoczną poprawę jej jędrności
i elastyczności. W związku z czym i „skórka pomarańczowa” staje się mniej widoczna. Wyciąg z
centelli pozytywnie wpływa również na krążenie podskórne. Związki aktywne w nim zawarte także
zapobiegają powstawaniu nieestetycznych „pajączków” poprzez usprawnienie przepływu krwi i
wzmocnienie tkanek otaczających naczynia krwionośne. Dodatkowo ścianki naczyń krwionośnych
pod wpływem składników aktywnych centelli ulegają wzmocnieniu i poprawia się ich giętkość.
Wyciąg z centelli podnosi poziom nawilżenia i napięcia skóry, gdyż wzmaga syntezę kwasu
hialuronowego.

WITAMINA E – zwana "witaminą młodości" jest jednym z najsilniejszych naturalnych
przeciwutleniaczy. Wychwytuje wolne rodniki niszczące struktury skóry i zapobiega tym samym jej
przedwczesnemu starzeniu się. Ponadto chroni ona przed przesuszeniem naskórka, zapobiegając
osłabieniu jego elastyczności i jędrności.
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OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW – wspaniale uelastycznia skórę i chroni ją przed powstawaniem
rozstępów.

Skład SERUM WYSZCZUPLAJĄCEGO jest tak bogaty, że skuteczna walka z cellulitem staje się możliwa i łatwiejsza. Szerokie spektrum działania SERUM obejmuje wspomaganie procesu lipolizy
czyli rozkładu tłuszczów w komórkach, pobudzanie mikrokrążenia, w celu zwiększenia drenażu tkanek i usuwania nagromadzonych w nim toksyn i wody, spowalnianie procesu adipogenezy -

procesu powstawania komórek tłuszczowych oraz lipogenezy czyli procesu magazynowania tłuszczu w komórkach.

 

Sposób użycia:

Nanieś preparat na ciało, szczególnie uwzględniając miejsca zmienione cellulitem. Energicznie masuj okrężnymi ruchami ku górze, aż do całkowitego wchłonięcia.

Warto stosować 2 razy dziennie, codziennie.
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